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Michał Robert Toruń 

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydziału Górnictwa i Geoinżynierii, 
gdzie ukończył studia wyższe na specjalności technika podziemnej eksploatacji złóż. Ukończył 
również studia podyplomowe w Akademii Górniczo-Hutniczej w zakresie Zarządzania 
Wartością Przedsiębiorstwa Górniczego. 

Od 2006 r. związany jest zawodowo z Lubelskim Węglem „Bogdanka” S.A, gdzie zdobywał 
doświadczenie na stanowiskach dozoru ruchu w oddziałach przodkowych i wydobywczych. Od 
2018 r. pełnił funkcję nadsztygara górniczego. Obecnie zajmuje stanowisko Kierownika Działu 
Planowania Produkcji Pod Ziemią. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze górnictwa podziemnego, organizacji procesu 
produkcyjnego, nadzoru nad ruchem zakładu górniczego oraz planowania produkcji. W toku 
kariery zawodowej ukończył szereg kursów branżowych, rozwijając kompetencje techniczne, 
organizacyjne i menedżerskie. Posiada również doświadczenie w pracy z zespołami oraz  
w koordynowaniu działań wymagających odpowiedzialności, dyscypliny organizacyjnej  
i znajomości specyfiki sektora wydobywczego. 
 
Mariusz Romańczuk 

Inżynier górnik, absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydział Górnictwa  
i Geoinżynierii z tytułem inżyniera na kierunku eksploatacja złóż surowców mineralnych oraz 
magistra inżyniera na kierunku górnictwo podziemne. Ukończył studia Executive Master of 
Business Administration w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk oraz 
studia podyplomowe „Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa górniczego” w Akademii 
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

Karierę zawodową związał z Lubelskim Węglem „Bogdanka” S.A., w którym pracuje od 1989 
roku. Posiada doświadczenie zawodowe na wszystkich stanowiskach od szeregowego 
pracownika do Dyrektora Technicznego, Pełnomocnika Zarządu ds. Produkcji.  Obecnie pełni 
funkcję Przewodniczącego Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność. W latach  
2017 - 2020 członek Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla „Bogdanka” S.A. z wyboru załogi. 
Od 24 czerwca 2022 roku członek Rady Nadzorczej Enei S.A. z wyboru załogi. 
 
Michał Kosmalski 

Absolwent Politechniki Bydgoskiej na Wydziale Telekomunikacji, Informatyki  
i Elektrotechniki, kierunek Elektrotechnika oraz Politechniki Śląskiej na Wydziale Górnictwa 
i Geologii, kierunek Zarządzanie i Inżynieria Produkcji. Ukończył Podyplomowe studia 
Akademia Menedżera w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu oraz Studia MBA w Wyższej 
Szkole Bankowej w Toruniu.  

Z Grupą Kapitałową Enea (oraz jej poprzednikami prawnymi) związany zawodowo od 1990 
roku. Przeszedł pełną ścieżkę kariery – od stanowisk operacyjnych i technicznych, po kluczowe 
funkcje kierownicze i dyrektorskie. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Rejonu Dystrybucji  
w Świeciu.  

Członek Stowarzyszenia Elektryków Polskich (SEP). Posiada uprawnienia do zasiadania  
w radach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. 


